
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Airprofi
703/100/15
Objednací číslo:
2018735

47 990 Kč bez DPH
58 068 Kč s DPH

Profesionální kompresor s
dvoustupňovým a dvouválcovým,
vysoce výkonným agregátem z
šedé litiny a maximální výbavou.
Vysoký maximální provozní tlak 15
bar.

Kvalitní sací filtr s filtrační kartuší zajišťuje čistý nasávaný vzduch při vysokém průtoku
Dvoustupňový a dvouválcový výkonný agregát z šedé litiny ve spojení s nízkými otáčkami zaručuje
maximálně klidný běh a dlouhou životnost
Chladič s velkoplošnými chladicími lamelami zajišťuje nízkou teplotu vzduchu na vstupu do tlakové nádoby
Pružné pancéřované hadicové vedení s tepelnou ochranou odolné proti vibracím zaručuje dlouhou životnost
Rozběhový odlehčovací ventil usnadňují rozběh
AIRCRAFT® jako první výrobce nabízí kompresory série Airprofi sériově vybavené tlakovými nádobami
s vnitřním i vnějším žárovým zinkováním. Tím zaručujeme dlouhodobou antikorozní ochranu. U série Airprofi
získáte záruku 15 let proti prorezivění
Velké kolo větráku a vedení vzduchu zajišťují optimální chlazení kompresoru
Stabilní řiditelný podvozek s parkovací brzdou ve spojení s velkými koly a pneumatikami plněnými vzduchem
umožňuje pohodlnou přepravu (kompresor se za jízdy nemusí nadzvedávat)
Kvalitní elektromotor s vysokým kroutícím momentem
Proudová ochrana před přetížením
Prodloužené držadlo pro pohodlnou přepravu
Na kompresoru jsou použity pouze pevné šroubové spoje (žádné hadicové spojky)
Filtračním regulátorem tlaku (v dodávce) lze plynule nastavovat pracovní tlak, při současném odlučování
nečistot, oleje a kondenzátu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Dva přehledné manometry ukazují pracovní tlak a tlak uvnitř tlakové nádoby
Tři odběrná místa tlakového vzduchu pro filtrovaný tlakový vzduch, filtrovaný a olejovaný tlakový vzduch a
jeden přímý výstup tlakového vzduchu z tlakové nádoby
Sériově u všech odběrných míst s jednoručními bezpečnostními spojkami vybavenými podle DIN EN 983
Díky odvzdušňovací technologii se dvěmi oddělenými aretačními systémy je dosažena vyšší bezpečnost práce

Rozsah dodávky

Bezpečnostní rychlospojky ovládané jednou rukou
Regulátor tlaku s filtrem
Dva manometry
Tři odběrná místa
Značkový tlakový spínač CONDOR

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 15 bar
Objem tlakové nádoby 100 l
Plnící výkon cca 460 l/min
Sací výkon cca 575 l/min
Kompresní systém HOS
Válce/stupně 2/2
Otáčky 850 ot/min
Příkon 4 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1275 × 1015 × 440 mm
Hmotnost 109 kg
Hladina akustického tlaku LpA 94 dB(A)
Výstup z tlakové nádoby 1/2 "



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pro pístové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč

Olej pro pístové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Zpětný ventil 3/4" AG × 3/4" AG

Objednací číslo 2507516
Cena bez DPH 589 Kč
Cena s DPH 713 Kč

CONDOR MDR 3/16, 10 - 16 A

Objednací číslo 2506307
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Propojovací hadice (pancéřová)
3/4" × 550 mm

Objednací číslo 2507621
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Kompresorový agregát BK 119

Objednací číslo 2501319
Cena bez DPH 27 990 Kč
Cena s DPH 33 868 Kč


